PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 817/2022

Assunto: Capina e limpeza das vielas localizadas na Rua Francisco de Assis Gonçalves Campos,

defronte do nº 86 e ao lado do nº 104, no Jardim Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando capina e limpeza das vielas localizadas na

Rua Francisco de Assis Gonçalves Campos, defronte do nº 86 e ao lado do nº 104, no

Jardim Santa Marina.

O pedido se faz necessário, visto que os referidos espaços estão com a

vegetação alta, ocasionando surgimento de animais peçonhentos, mau cheiro, acúmulos

de detritos, dentre outros, advindos da ausência de limpeza, causando, portanto,

transtornos aos moradores.

Encaminhamos fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2022.

ABNER DE MADUREIRA
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 817/2022 – Vereador Abner de Madureira - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G